
Id: VQCLQ-YDMUY-WAMBA-VICCJ-WETKZ. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 30/2010
BURMISTRZA MIASTA-GMINY STRYKÓW

z dnia 28 kwietnia 2010 r.

w sprawie powołania Zespołu do obsługi i zabezpieczenia techniczno-materialnych warunków pracy 
obwodowych komisji wyborczych podczas wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Na podstawie art. 21 ust. 2 ustawy z dnia 27 września 1990 r. – o wyborze Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
(Dz. U. z 2000 r. Nr 47, poz. 544, z 2002 r. Nr 113, poz. 984 i Nr 153, poz. 1271, z 2003 r. Nr 57, poz. 507 i Nr 
130, poz. 1188, z 2004 r. Nr 25, poz. 219, z 2005 r. Nr 160, poz. 1346, z 2006 r. Nr 218, poz. 1592, z 2007 r. Nr 
112, poz. 766, z 2008 r. Nr 171, poz. 1056 i Nr 196, poz. 1218 oraz z 2009 r. Nr 119, poz. 999, Nr 202, poz. 1547, 
Nr 213, poz. 1651 i 1652) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję w Urzędzie Miasta-Gminy Stryków Zespół do obsługi wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej wyznaczonych na niedzielę dnia 20 czerwca 2010 roku, w składzie: 

1)Aneta Jędrzejczak - z-ca Kierownika USC 

2)Pani Zdzisława Kubiak - inspektor ds. obsługi Rady Miejskiej 

3)Pani Barbara Rosiak - inspektor ds. księgowości budżetowej 

4)Pani Małgorzata Wałęsa - kserografistka 

§ 2. Zadaniem Zespołu jest zapewnienie obsługi i techniczno-materialnych warunków pracy obwodowych 
komisji wyborczych jako zadań zleconych, dotyczących przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej wyznaczonych na niedzielę dnia 20 czerwca 2010 roku, w tym w szcególności: 

1)zaopatrzenie lokali wyborczych w niezbędne wyposażenie 

2)przekazanie Komisjom Obwodowym spisu osób uprawnionych do udziału w głosowaniu, kart do głosowania, 
druków protokołów, pieczęci i materiałów biurowych 

3)wykonywanie zadań wynikających z kalendarza czynności związanych z przeprowadzeniem wyborów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


